Radoszyce, 29.10.2021r.



Do wszystkich zainteresowanych 



Dot. ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 5/SW/EFS/2021 Pn.: ”Dostawa laptopów  z systemem operacyjnym i pakietem biurowym oraz  urządzeń do świetlicy w Wilczkowicach”



Realizowanego w ramach projektu pn.: „Świetlica w Wilczkowicach" realizowanego przez Gminę Radoszyce/Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radoszycach nr wniosku RPSW.09.02.01-26-0087/20 współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Poddziałanie 09.02.01 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych (projekty konkursowe) ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamawiający udziela wyjaśnień w przedmiotowym postepowaniu w zakresie zapytań Wykonawców:

Pytanie nr 3.
Czy niezbędną rzeczą jest mechanizm uwierzytelnienia w oparciu o karty z certyfikatami (smart card)? Są to wówczas laptopy biznesowe i w znacznym stopniu podwyższa cenę.

Odpowiedź ad.3
Zamawiający nie wymaga aby laptop posiadał fizyczny mechanizm uwierzytelniania w oparciu o karty z certyfikatami smart card. Zamawiający wskazał mechanizm uwierzytelniania w oparciu o karty z certyfikatami smart card jedynie dla samego oprogramowania – systemu operacyjnego  - w przypadku zaoferowania równorzędnego systemu do Microsoft Windows 10 64 bit Pro

Pytanie nr 4
Pytanie dotyczy Microsoft Office 2019. Czy licencja ma być wersją pudełkową, wieczysta box? czy wystarczy wersja cyfrowa esd (elektroniczna)?

Odpowiedź ad.4
Zamawiający wymaga wersję fizyczną BOX z nośnikiem instalacyjnym

Pytanie nr 5
Witam, mam pytanie czy jednostka będąca użytkownikiem oprogramowania office 2019 może używać licencji EDU MOLP, wtedy cena tego oprogramowania uległa by dużej zmianie cenowej

Odpowiedź ad. 5
Zamawiający wymaga wersję fizyczną BOX z nośnikiem instalacyjnym

Pytanie nr 6
W związku z faktem iż udzielona odpowiedź na temat pakietu Office nadal nie precyzuje jego zawartości przesyłam kolejne zapytanie w tej kwestii:
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W punkcie: „4. Microsoft Office 2019 1 PC / licencja wieczysta BOX"
napisali Państwo:
„[...] 7) Pakiet zintegrowanych aplikacji biurowych musi zawierać:
a) edytor tekstów,
b) arkusz kalkulacyjny,
c) narzędzie do przygotowywania i prowadzenia prezentacji,[...]"
natomiast w dalszej części opisu zintegrowanych aplikacji biurowych znajduje się specyfikacja programu nie wymienionego wcześniej:

„[...]11) Narzędzie do tworzenia drukowanych materiałów
informacyjnych musi umożliwiać:
a) tworzenie i edycję drukowanych materiałów informacyjnych,
b) tworzenie materiałów przy użyciu dostępnych z narzędziem szablonów: broszur, biuletynów, katalogów,
c) edycję poszczególnych stron materiałów,
d) podział treści na kolumny,
e) umieszczanie elementów graficznych,
f) wykorzystanie mechanizmu korespondencji seryjnej,
g) płynne przesuwanie elementów po całej stronie publikacji,
h) eksport publikacji do formatu PDF oraz TIFF,
i) wydruk publikacji,
j) możliwość przygotowywania materiałów do wydruku w standardzie CMYK.[...]".
Proszę o doprecyzowanie, której wersji oprogramowania MS Office Państwo wymagają: Home & Business, Standard czy Professional. Każda z nich może być używana w jednostkach takich jak MGOPS itp. Pragnę natomiast zaznaczyć, iż tylko wersja Home & Business występuje w wersji pudełkowej.

Odpowiedź ad. 6
Zamawiający uzna za właściwe oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2019 w wersji Home & Business 

Pytanie nr 7
Zwracam się z pytaniem dotyczącym postępowania : ZAPYTANIE OFERTOWE nr 5/SW/EFS/2021 Pn.: "Dostawa laptopów z systemem operacyjnym i pakietem biurowym oraz urządzeń do świetlicy w Wilczkowicach". Generalnie Office 2019 Professional w stosunku do Office 2019 H&B posiada oprogramowanie:
-Access (do tworzenia baz danych)
-Publisher (tworzenie materiałów marketingowych np. ulotek)
Pytanie czy te 2 oprogramowania  naprawdę są Państwu potrzebne . W dobie gdy każda instytucja liczy każdą złotówkę zakup oprogramowania Office 2019 H&B stworzy Państwu oszczędność.

Odpowiedź ad.7 
Zamawiający uzna za właściwe oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2019 w wersji Home & Business 


W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapytania przez zmianę terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu realizacji zamówienia: 

III.  Miejsce i termin składania ofert
3.Ofertę należy złożyć do dnia 05.11.2021 roku do godziny 10.00 w siedzibie Zamawiającego osobiście lub przesyłką pocztową bądź kurierską na adres: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOSZYCACH, ul. Papieża Jana Pawła II 33, 26-230 Radoszyce.
Oznakowanie koperty/opakowania
	Nazwa Wykonawcy oraz
Oferta na Pn.: ”Dostawa laptopów  z systemem operacyjnym i pakietem biurowym oraz  urządzeń do świetlicy w Wilczkowicach” oraz  dopiskiem  „nie otwierać do dnia 05.11.2021r, godz. 10.00



Termin realizacji zamówienia – do 26.11.2021r.


Zatwierdziła:
                                                                                                        Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                          w Radoszycach
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